fornecimento parcelado de combustíveis para atender as necessidades 
da Administração Pública Municipal de Capitão Poço/PA. Contrato 
nº 20250301201. Contratante: Prefeitura Municipal de Capitão Poço. 
Contratado: Auto Posto Nazare Ltda C.N.P.J. nº 10.912.110/0001-83. 
Valor total registrado: R$ 5.041.822,50 (cinco milhões e quarenta e um 
mil e oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos). Vigência 
30/12/2025 à 30/12/2026. Contrato nº 202504060.2 Contratante: 
Fundo Municipal de Assistencia Social. Contratado: Auto Posto 
Nazare Ltda C.N.P.J. nº 10.912.110/0001-83. Valor total registrado: R$ 
324.500,00 (trezentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais). Vigência 
30/12/2025 à 30/12/2026. Contrato nº 2025040603. Contratante: 
Fundo Municipal de Saúde. Contratado: Auto Posto Nazare Ltda 
C.N.P.J. nº 10.912.110/0001-83. Valor total registrado: R$ 2.220.000,00 
(dois milhões e duzentos e vinte mil reais). Vigência 30/12/2025 à 
30/12/2026. Contrato nº 2025040606. Contratante: Fundo Municipal 
de Meio Ambiente. Contratado: Auto Posto Nazare Ltda C.N.P.J. nº 
10.912.110/0001-83. Valor total registrado: R$ 64.900,00 (sessenta e 
quatro mil e novecentos reais). Vigência 30/12/2025 à 30/12/2026.

Conforme saldo da Ata de Registro de Preço n° 261101-2025 SRP. 
Objeto dos contratos: Contratação de empresa especializada para 
realização de festivais e eventos mediante a locação de estruturas de 
palco, som, iluminação, entre outros equipamentos e serviços, para

[...]

atendimento do calendário de eventos para Prefeitura e Secretarias do 
Município de Capitão Poço/PA. Contrato nº 2025051202. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capitão Poço. Contratado: VHT Serviços e 
Eventos Ltda Epp CNPJ n° 34.307.994/0001-05. Valor total registrado: 
R$ 389.147,67(trezentos e oitenta e nove mil, cento e quarenta e sete 
reais e sessenta e sete centavos). Vigência 05/12/2025 à 05/12/2026. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Objeto: Reforma do CRAS do distrito do Apeú; reforma do CRAS do bairro 
Propira; reforma do CRAS do bairro Santa Helena e a reforma e ampliação da

[...]

Paramed 
distribuidora de Medicamentos Ltda.  Objeto: Registro de Preços para 
contratação de empresa especializada na aquisição de medicamentos 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
São Francisco do Pará.  Valor total:  R$ 150.852,54 (cento e cinquenta mil, 
oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). Vigência: 

de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. Data da 
assinatura: 21 de novembro de 2025.

Rosiclayton Cordeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde

Origem: Registro de Preço � Pregão 025/FMS/2025.

[...]

Contratada(o): ET Marques 
Eireli � Me.  Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa 
especializada na aquisição de medicamentos para atender as necessidades 
da Secretaria de Saúde do Município de São Francisco do Pará. Valor total:  
R$ 489.537,92 (quatrocentos e oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e sete 
reais e noventa e dois centavos). Vigência: Presente instrumento contratual 

da data de sua assinatura. Data da assinatura: 21 de novembro de 2025.
Rosiclayton Cordeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde.

Origem: Registro de Preço � Pregão 025/FMS/2025.

[...]

Municipal de Saúde de São Francisco do Pará. Contratada(o): Polymedh 
Ltda. Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada 
na aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria 
de Saúde do Município de São Francisco do Pará. Valor total:  R$ 31.437,50 
(trinta e um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

vigência de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. 
Data da assinatura: 21 de novembro de 2025.

Rosiclayton Cordeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde

Origem: Registro de Preço � Pregão 025/FMS/2025.